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シリーズ“いしぴょん”�街中を明るく元気に「アンテナ・ジュースカフェ　ほーぷす」�

主な内容�

市民憲章の日� P�

春の火災予防運動　つるし雛� P�

P�休日子育て相談　狂犬病予防注射�
P�行事予定　相談所あんない　募集�
P�市役所新庁舎オープン　大川小学校豆腐づくり�
P�

各種健診　休日急患担当医� P�

2～�
4～�
6～�
14～�
22～�
24～�
28～�

特集�

まちの話題�

長寿　サークル　にぎやか家族　表紙から�みんなの広場�

行政情報�

お知らせ�

カメラトピックス�

健康コーナー�

APR �


